
Uchwała Nr XLVI/421/2014 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 10 października 2014 r. 
 

w sprawie powierzenia Gminie Kalisz Pomorski zadania publicznego w zakresie 
zarządzania odcinkiem drogi powiatowej nr 1983Z  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 2-4 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) oraz art. 19 ust. 4 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843) 
Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiat Drawski powierza Gminie Kalisz Pomorski z dniem 1 stycznia 2015 r. zadanie 
publiczne zarzadzania odcinkiem drogi powiatowej nr 1983Z na odcinku od km 11+787,93 
do km 12+731,17 (działki drogowe nr 107/3, 104/1 – obr. Stara Korytnica), w zakresie: 

a) pełnienia funkcji inwestora 

b) koordynacji robót w pasie drogowym 

§ 2. Szczegółowe zasady powierzenia zadania, o którym mowa w § 1, w tym wzajemne 
rozliczenie finansowe, ustalone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem 
Drawskim i Gminą Kalisz Pomorski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                Przewodniczący Rady 
 

                                                                 mgr Jerzy Lauersdorf 


